Web: http://www.fcarrasco.es             e-mail: fcarrasco@fcarrasco.es             Tel. +34 93 243 19 80
Señalización NAVAL
45 Sonidos
Luz destellante estroboscópicaMC1X05F
45 Sonidos seleccionables con volumen ajustable
Alto rendimiento acústico potencia sonora máx. 119 dB a 1 m
Posibilidad de tres avisos independientes
Luz Flash

5
JEstroboscópica
IP673,5
c.a. Kg.3,0
c.c. Kg.
dB
106 a 119
CÓDIGO TENSIÓN
V
CORRIENTE MÁX.
mA
FRECUENCIA
Hz
F. FLASH
Hz
MC1X05FDC012G / l   12 c.c. 750 - 1
MC1X05FDC024G/ l   24 c.c. 500 - 1
MC1X05FDC048G/ l   48 c.c. 300 - 1
MC1X05FAC115G/ l 115 c.a. 240 50 / 60 1
MC1X05FAC230G/ l 230 c.a. 115 50 / 60 1
Dimensiones: 	 (Altura x Diámetro): 385,10 mm x 181 mm
Construcción: 	 Base: ABS de alto impacto gris según normativa UL94V0 & 5VA FR ABS
	 Tulipa: Cristal de borosilicato con lente fresnel
Jaula